

# CONSTRUCTION

956 32 Nadlice 64

Construction, s.r.o., 956 32 Nadlice 64  
IČO: 31106064, IČ DPH: SK2021284166

## „Revitalizácia parku Sadová“

Poštová adresa: Construction s.r.o. 956 32 Nadlice 64  
Tel: +421 38 5423280 Fax: +421 38 5423281 mail: [office@construction.sk](mailto:office@construction.sk)  
<http://www.construction.sk>

## Obsah:

### „Revitalizácia parku Sadová“

|   |       |
|---|-------|
| 1) Titulný list ponuky  | 1     |
| 2) Obsah ponuky   | 2     |
| 3) Návrh na plnenie jednotlivých kritérií na vyhodnotenie ponúk | 3     |
| 4) Rozpočet v písomnej aj v elektronickej verzii (Excel)        | 4-11  |
| 5) Návrh zmluvy o dielo 6x                                      | 12-89 |

# Návrh uchádzača na plnenie kritérií

Názov uchádzača :

Construction, s.r.o.

Adresa uchádzača :

956 32 Nadlice 64

Tel. č. : 038/5423280

Fax : 038/5423281

e-mail : office@construction.sk

## Revitalizácia parku Sadová

Návrh plnenia kritérií

Cena za predmet zákazky

Cena bez DPH (EUR)

74.618,57

DPH 20% (EUR)

14.923,72

Cena s DPH (EUR)

89.542,29

V Nadliciach, dňa: 14.02.2014

Odtlačok pečiatky a podpis/y štatutárneho/ných zástupcu/ov

## Park Sadová - rozpočet rekapitulácia

|                     |  |  |  |  |             |
|---------------------|--|--|--|--|-------------|
| Búracie práce       |  |  |  |  | € 8 024,59  |
| Stavebné práce      |  |  |  |  | € 44 136,93 |
| Elektro             |  |  |  |  | € 8 347,52  |
| Fontána technológia |  |  |  |  | € 9 549,40  |
| Zti                 |  |  |  |  | € 3 271,13  |
| Dopravné značenie   |  |  |  |  | € 1 289,00  |

|       |  |  |  |  |         |             |
|-------|--|--|--|--|---------|-------------|
| Spolu |  |  |  |  | bez dph | € 74 618,57 |
|       |  |  |  |  | s dph   | € 89 542,29 |

Rozpočet je orientačný, všetky prvky a konštrukcie musia byť nacenené dodávateľom  
 Každý dodávateľ je povinný skontrolovať výkaz a technické riešenie  
 Rozpočet nezahŕňa úpravy chodníkov na druhej strane prechodu a značenie prechodu  
 Rozpočet zahŕňa premiestnenie zeminy a sute do 3km.



# Park Sadová - rozpočet búracích prác

| Časť              | Položka | Popis  | Jednotka       | Množstvo | Jednotková<br>cena | Cena celkom |
|-------------------|---------|--|----------------|----------|--------------------|-------------|
| Park              | 1       | Rozobratie zámkovej dlažby                         | m <sup>2</sup> | 23,89    | € 2,50             | € 59,73     |
|                   | 2       | Odstránenie vrstiev pod zámkovou dlažbou           | m <sup>3</sup> | 6,4503   | € 2,10             | € 13,55     |
|                   | 3       | Odstránenie asfaltového chodníka do hrúbky 50mm    | m <sup>2</sup> | 473,050  | € 3,80             | € 1 797,59  |
|                   | 4       | Odstránenie vrstiev pod asfaltom                   | m <sup>3</sup> | 143,355  | € 2,60             | € 372,72    |
|                   | 5       | Odstránenie obrubníka                              | m              | 131,880  | € 2,10             | € 276,95    |
|                   | 6       | Odstránenie zeminy                                 | m <sup>3</sup> | 19,873   | € 20,00            | € 397,46    |
|                   | 7       | Odstránenie pôvodnej fontány                       | m <sup>3</sup> | 17,308   | € 42,00            | € 726,94    |
|                   | 8       | Vodorovné premiestnenie zeminy na skládku do 3000m | t              | 402,875  | € 4,00             | € 1 611,50  |
|                   | 9       | Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 3000m   | t              | 9,937    | € 4,00             | € 39,75     |
| Parkovisko        | 10      | Rozobratie zámkovej dlažby                         | m <sup>2</sup> | 166,750  | € 2,10             | € 350,18    |
|                   | 11      | Odstránenie vrstiev pod zámkovou dlažbou           | m <sup>3</sup> | 45,023   | € 42,00            | € 1 890,95  |
|                   | 12      | Odstránenie obrubníka                              | m              | 86,500   | € 2,10             | € 181,65    |
|                   | 13      | Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 3000m   | t              | 34,538   | € 4,00             | € 138,15    |
| Mobiliár<br>parku |         | Lavičky  | ks             | 4        | € 12,00            | € 48,00     |
|                   |         | Lampy  | ks             | 6        | € 15,00            | € 90,00     |
|                   |         | Odpadkové koše                                     | ks             | 2        | € 4,00             | € 8,00      |
|                   |         | Odpadkové koše                                     | ks             | 2        | € 4,00             | € 8,00      |
|                   | 14      | Spolu  | t              | 1,500    | € 5,00             | € 7,50      |

# Park Sadová - rozpočet - stavebná časť

| Časť                          | Položka | Objekt   | Popis   | Jednotka       | Množstvo | Jednotková cena<br>materiál + práca | Cena celkom |
|-------------------------------|---------|--|---|----------------|----------|-------------------------------------|-------------|
| Parkové<br>plochy             | 1       | Chodník so zámkovou dlažbou  | Zámková dlažba hr. 60 mm  | m <sup>2</sup> | 402,640  | € 7,00                              | € 2 818,48  |
|                               | 2       |  | Plocha špeciálnych tvaroviek pre nevidlích  | m <sup>2</sup> | 48,220   | € 9,00                              | € 433,98    |
|                               | 3       |  | Drvené kamenivo frakcie 4-8 mm hr. 40 mm  | m <sup>3</sup> | 18,034   | € 20,00                             | € 360,69    |
|                               | 4       |  | Štrkodra frakcie 0-32mm hr. 100 mm  | m <sup>3</sup> | 45,086   | € 21,00                             | € 946,81    |
|                               | 5       |  | Štrkodra frakcie 0-45mm hr. 150 mm  | m <sup>3</sup> | 67,629   | € 22,00                             | € 1 487,84  |
|                               | 6       | Pochádzny betón  | Pohľadový betón C20/25, hr. 250mm   | m <sup>3</sup> | 4,180    | € 80,00                             | € 334,40    |
|                               | 7       |  | Štrkové lôžko 0-32 mm, hr. 130 mm   | m <sup>3</sup> | 2,1736   | € 22,00                             | € 47,82     |
|                               | 8       | Obrubník pri ceste - rekonštrukcia   | Pôvodný kamenný obrubník  | m              | 153,57   | € 8,80                              | € 1 351,42  |
|                               | 9       | Obrubník pri ceste   | Betónový obrubník 200x100   | m              | 39,8     | € 7,00                              | € 278,60    |
|                               | 10      |  | Betónové lôžko 250 mm, šírka 200 mm   | m <sup>3</sup> | 1,990    | € 82,00                             | € 163,18    |
|                               | 11      |  | Štrkové lôžko 0-32 mm, hr. 100 mm   | m <sup>3</sup> | 0,796    | € 22,00                             | € 17,51     |
|                               | 12      | Záhradný obrubník  | Záhradný obrubník 200x50  | m              | 155,150  | € 6,50                              | € 1 008,48  |
|                               | 13      |  | Betónové lôžko 100 mm, šírka 150 mm   | m <sup>3</sup> | 2,327    | € 85,00                             | € 197,82    |
|                               | 14      |  | Štrkové lôžko 0-32 mm, hr. 230 mm   | m <sup>3</sup> | 5,353    | € 22,00                             | € 117,76    |
| Parkový<br>mobiliár           | 15      | Betónová lavička 12ks  | Pohľadový betón spolu 12ks  | m <sup>3</sup> | 5,022    | € 85,00                             | € 426,87    |
|                               | 16      |  | Debnenie jednostranné - zhotovenie a odstránenie spolu 12ks                           | m <sup>2</sup> | 2,230    | € 7,00                              | € 15,61     |
|                               | 17      |  | Základ lavičky z betónu spolu 12ks  | m <sup>3</sup> | 5,472    | € 80,00                             | € 437,76    |
|                               | 18      |  | Štrkové podkladné lôžko 0-32 mm hr. 200mm spolu 12ks                                  | m <sup>3</sup> | 2,736    | € 19,00                             | € 51,98     |
|                               | 19      |  | Sedák spolu 12ks  | m <sup>2</sup> | 9,120    | € 38,00                             | € 346,56    |
|                               | 20      | Betónové kvetináče   | Pohľadový betón spolu 3ks   | m <sup>3</sup> | 3,903    | € 85,00                             | € 331,76    |
|                               | 21      |  | Výstuž železobetónových stien prúty R 12 5x6m obojsmerne                              | kg             | 0,178    | € 1 250,00                          | € 223,11    |
|                               | 22      |  | Debnenie jednostranné - zhotovenie a odstránenie spolu 3ks                            | m <sup>2</sup> | 20,100   | € 11,00                             | € 221,10    |
|                               | 23      | Označenie v projekte (D)   | Odpadkové koše MMCITÉ NNK 565   | ks             | 7,000    | € 80,00                             | € 560,00    |
|                               | 24      | Označenie v projekte (E)   | Schránka na sáčky pre psie exkrementy z pozinkovaného plechu dodávateľ SETON          | ks             | 2,000    | € 120,00                            | € 240,00    |
|                               | 25      |  | Oceľová tyč osadená do betónového lôžka   | ks             | 2,000    | € 15,00                             | € 30,00     |
| Fontána                       | 26      |  | Nastriekanie na RAL 7016  | ks             | 2,000    | € 5,00                              | € 10,00     |
|                               | 27      | Označenie v projekte (F)   | Ďakovná plaketa z brúsenej nerez  | ks             | 1,000    | € 680,00                            | € 680,00    |
|                               | 28      | Fontána stavebná časť  | Odstránenie zeminy - výkop železobetónovej vane fontány                               | m <sup>3</sup> | 9,690    | € 30,00                             | € 290,70    |
|                               | 29      |  | Vodorovné premiestnenie zeminy na skládku do 3000m                                    | t              | 4,845    | € 4,50                              | € 21,80     |
|                               | 30      |  | Štrkové lôžko pod fontánu 0-32 hr. 200mm  | m <sup>3</sup> | 5,960    | € 21,00                             | € 125,16    |
|                               | 31      |  | Železobetónová vaňa - betón C20/25  | m <sup>3</sup> | 5,05     | € 85,00                             | € 429,25    |
|                               | 32      |  | Debnenie jednostranné železobetónovej vane - zhotovenie a odstránenie                 | m <sup>2</sup> | 15,66    | € 12,00                             | € 187,92    |
|                               | 33      |  | Výstuž železobetónovej vane - sieť kari   | m <sup>2</sup> | 29,83    | € 6,80                              | € 202,84    |
|                               | 34      |  | Pohľadový betón vodostavebný - betónové bloky C20/25                                  | m <sup>3</sup> | 4,130    | € 82,00                             | € 338,66    |
|                               | 35      |  | Debnenie jednostranné betónových blokov - zhotovenie a odstránenie                    | m <sup>2</sup> | 19,400   | € 11,00                             | € 213,40    |
|                               | 36      |  | Hydroizolácia na báze PVC hr 2mm  | m <sup>2</sup> | 35,620   | € 14,00                             | € 498,68    |
|                               | 37      |  | Oceľová pásovina prekrytia technológie hr. 3mm žiarovo pozinkovaný, 2x náter RAL 7016 | ks             | 1,000    | € 220,00                            | € 220,00    |
|                               | 38      |  | Žlab  | m              | 5,400    | € 17,00                             | € 91,80     |
|                               | 39      | Skupina solitérnych kameňov zaliatych do betónu 77ks   | Kamene - okruhlíky z bielej žuly priemeru 250-650mm                                   | t              | 7,481    | € 28,00                             | € 209,46    |
|                               | 40      |  | Betónová spádovaná plocha pre osadenie kameňov hr. 350mm                              | m <sup>3</sup> | 5,290    | € 84,00                             | € 444,32    |
|                               | 41      | Technologická šachta pre fontánu   | Odstránenie zeminy - výkop pre technologickú šachtu                                   | m <sup>3</sup> | 32,244   | € 18,00                             | € 580,39    |
|                               | 42      |  | Spätný zasypanie zeminou  | m <sup>3</sup> | 19,397   | € 5,50                              | € 106,68    |
|                               | 43      |  | Vodorovné premiestnenie zeminy na skládku do 3000m                                    | t              | 6,423    | € 4,50                              | € 28,90     |
|                               | 44      |  | Štrkové podkladné lôžko 0-32 mm hr. 100mm   | m <sup>3</sup> | 0,518    | € 22,00                             | € 11,40     |
|                               | 45      |  | Podkladový betón hr. 50mm   | m <sup>3</sup> | 0,259    | € 82,00                             | € 21,24     |
|                               | 46      |  | Betónová základová doska  | m <sup>3</sup> | 0,974    | € 90,00                             | € 87,66     |
|                               | 47      |  | Steny zo železobetónu   | m <sup>3</sup> | 3,231    | € 93,00                             | € 300,48    |
|                               | 48      |  | Debnenie jednostranné betónových stien - zhotovenie a odstránenie                     | m <sup>2</sup> | 18,570   | € 12,00                             | € 222,84    |
|                               | 49      |  | Strop a výlez zo železobetónu   | m <sup>3</sup> | 0,985    | € 110,00                            | € 108,35    |
|                               | 50      |  | Debnenie jednostranné stropu a výlezu - zhotovenie a odstránenie                      | m <sup>2</sup> | 3,000    | € 12,00                             | € 36,00     |
|                               | 51      |  | Výstuž železobetónovej základovej dosky prúty R 12 5x6m obojsmerne                    | t              | 0,069    | € 1 250,00                          | € 86,40     |
|                               | 52      |  | Výstuž železobetónových stien prúty R 12 5x6m obojsmerne                              | t              | 0,169    | € 1 250,00                          | € 211,79    |
|                               | 53      |  | Výstuž železobetónového stropu prúty R 14 5x6m obojsmerne                             | t              | 0,061    | € 1 250,00                          | € 76,10     |
|                               | 54      |  | Hydroizolácia proti zemnej vlhkosti   | m <sup>2</sup> | 28,300   | € 3,00                              | € 84,90     |
|                               | 55      |  | Opláštenie cetrisom hr. 20mm  | m <sup>2</sup> | 23,700   | € 23,00                             | € 545,10    |
|                               | 56      |  | Poklop a rám poklopu  | ks             | 1,000    | € 210,00                            | € 210,00    |
|                               | 57      |  | Oceľový schod kotvený do steny  | ks             | 9,000    | € 55,00                             | € 495,00    |
|                               | 58      | Rozvodové potrubia   | Odstránenie zeminy - výkop pre rozvodové potrubia                                     | m <sup>3</sup> | 1,656    | € 18,00                             | € 29,82     |
|                               | 59      |  | Spätný zasypanie zeminou  | m <sup>3</sup> | 1,050    | € 5,50                              | € 5,78      |
|                               | 60      |  | Vodorovné premiestnenie zeminy na skládku do 3000m                                    | t              | 0,303    | € 4,50                              | € 1,36      |
|                               | 61      |  | Pieskové lôžko hr. 100 mm   | m <sup>3</sup> | 0,202    | € 20,00                             | € 4,04      |
|                               | 62      |  | Štrkopieskový obsyp hr. 200 mm  | m <sup>3</sup> | 0,404    | € 20,00                             | € 8,08      |
| Chodník cez<br>park, detail H | 63      | Skupina solitérnych kameňov zaliatych do betónu 5ks  | Kamene - okruhlíky z bielej žuly priemeru 250-650mm                                   | t              | 0,486    | € 25,00                             | € 12,14     |
|                               | 64      |  | Betónová plocha pre osadenie kameňov hr. 250 mm                                       | m <sup>3</sup> | 0,410    | € 84,00                             | € 34,44     |
|                               | 65      |  | Štrkové lôžko 0-32, hr. 150 mm  | m <sup>3</sup> | 0,246    | € 25,00                             | € 6,15      |
| Parkovacie<br>státie          | 66      | Zámková dlažba   | Zámková dlažba hr. 80 mm, uloženie pôvodnej dlažby                                    | m <sup>2</sup> | 166,750  | € 8,00                              | € 1 334,00  |
|                               | 67      |  | Zámková dlažba hr. 80 mm, nová dlažba + polozenie                                     | m <sup>2</sup> | 25,880   | € 7,70                              | € 199,28    |
|                               | 68      |  | Drvené kamenivo frakcie 4-8 mm hr. 40 mm  | m <sup>3</sup> | 6,670    | € 20,00                             | € 133,40    |
|                               | 69      |  | Štrkodra frakcie 0-32mm hr. 100 mm  | m <sup>3</sup> | 16,675   | € 20,00                             | € 333,50    |
|                               | 70      |  | Štrkodra frakcie 0-45mm hr. 150 mm  | m <sup>3</sup> | 25,013   | € 20,00                             | € 500,25    |
|                               | 71      | Obrubník   | Betónový obrubník 200x100   | m              | 86,500   | € 8,00                              | € 692,00    |
|                               | 72      |  | Betónové lôžko 250 mm, šírka 200 mm   | m <sup>3</sup> | 4,325    | € 80,00                             | € 346,00    |
|                               | 73      |  | Štrkové lôžko 0-32 mm, hr. 100 mm   | m <sup>3</sup> | 1,730    | € 19,00                             | € 32,87     |
| Stojisko pre<br>kontajnery    | 74      | Oceľové kruhové obrubníky okolo stromov  | Oceľové kruhové obrubníky okolo stromov   | ks             | 5,000    | € 42,00                             | € 210,00    |
|                               | 79      |  | Odstránenie zeminy - výkop základov   | m <sup>3</sup> | 2,664    | € 22,00                             | € 58,61     |
|                               | 80      |  | Vodorovné premiestnenie zeminy na skládku do 3000m                                    | t              | 1,332    | € 4,50                              | € 5,99      |
|                               | 81      |  | Štrkové lôžko 0-32 mm, hr. 100 mm   | m <sup>3</sup> | 0,089    | € 20,00                             | € 1,78      |
|                               | 82      |  | Základy z betónu C20/25   | m <sup>3</sup> | 3,108    | € 85,00                             | € 264,18    |
|                               | 83      |  | Oceľová nosná konštrukcia 70x70 mm 168,02m  | t              | 6,476    | € 2 100,00                          | € 13 598,97 |
|                               | 84      |  | Laťovanie z oceľových profilov 30x30mm 75,57m   | t              | 0,534    | € 2 100,00                          | € 1 121,99  |
|                               | 85      |  | Trapézový plech - profil T50  | m <sup>2</sup> | 35,850   | € 27,00                             | € 967,95    |
|                               | 86      | Konštrukcia stojiska pre 8 kontajnerov /všetky oceľové konštrukcie žiarovo pozinkované, 2x náter RAL 7016/ | Oceľová platňa - profil 10x350mm 10,9m2   | t              | 0,872    | € 1 250,00                          | € 1 090,00  |
|                               | 87      |  | Ďahokov - typ oka RB 45   | m <sup>2</sup> | 65,000   | € 24,00                             | € 1 560,00  |

| Časť                        | Položka | Objekt | Popis   | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena<br>materiál + práca | Cena celkom |
|-----------------------------|---------|--------|---|----------|----------|-------------------------------------|-------------|
|                             | 88      |        | Vodiaca kofajnica posuvných dverí - oceľová 60x140 mm 9,33m | t        | 0,134    | € 1 500,00                          | € 201,53    |
|                             | 89      |        | Oceľové kolieska d=100mm 8ks                                | ks       | 8,000    | € 12,00                             | € 96,00     |
|                             | 90      |        | Vodiace silikónové kolieska 8ks                             | ks       | 24,000   | € 10,00                             | € 240,00    |
|                             | 91      |        | Krytie kovania koliesok 245 x120x120mm 8ks                  | ks       | 8,000    | € 21,00                             | € 168,00    |
|                             | 92      |        | Fixačné T-profily oceľových koliesok 30x30x195 mm 8ks       | ks       | 8,000    | € 18,00                             | € 144,00    |
|                             | 93      |        | Nosné profily vodiacich koliesok 30x30x140mm 24ks           | ks       | 24,000   | € 7,00                              | € 168,00    |
|                             | 94      |        | Oceľové platne pod oceľové stojky 200x200mm 24ks            | t        | 0,077    | € 1 250,00                          | € 96,00     |
| Oplozenie<br>časti pre psov | 95      |        | Záhradné oplozenie výšky 750mm                              | m        | 69,890   | € 13,00                             | € 908,57    |
| Spolu<br>stavebná časť      |         |        |   |          |          |                                     | € 44 138,93 |

Rozpočet je orientačný, všetky prvky a konštrukcie musia byť nacenené dodávateľom

Každý dodávateľ je povinný skontrolovať výkaz a technické riešenie

Rozpočet nezahŕňa úpravy chodníkov na druhej strane prechodu a značenie prechodu

Rozpočet zahŕňa premiestnenie zemin a sute do 3km.



# Park Sadová - rozpočet - elektro

| Časť    | Položka | Popis   | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Cena celkom |
|---------|---------|---|----------|----------|-----------------|-------------|
| Elektro | 1.      | Rozvádzač RVO a príslušenstvo   |          |          |                 |             |
|         | 1.1     | Rozvádzač HASMA RVO F403  | ks       | 1        | € 350,00        | € 350,00    |
|         | 1.2     | Montáž rozvádzača RVO - ukotvenie, osadenie   | ks       | 1        | € 170,00        | € 170,00    |
|         | 1.3     | Istič DX-H 3P B32, Legrand  | ks       | 1        | € 18,00         | € 18,00     |
|         | 1.4     | Elektromer 3f, 1T (presný typ určí dodávateľ el.energie)                              | ks       | 1        | € 38,00         | € 38,00     |
|         | 1.5     | Istič DX-H 1P B6, Legrand   | ks       | 1        | € 18,00         | € 18,00     |
|         | 1.6     | Istič DX-H 3P B20, Legrand  | ks       | 1        | € 20,00         | € 20,00     |
|         | 1.7     | Kombinovaný prúdový chránič 1P+N 16A 30MA AC, Legrand                                 | ks       | 5        | € 22,00         | € 110,00    |
|         | 1.8     | Stýkač dvojpólový 2NO, 230V, 25A, Legrand   | ks       | 1        | € 17,00         | € 17,00     |
|         | 1.9     | Stýkač štvorpólový 4NO, 230V, 25A, Legrand  | ks       | 1        | € 22,00         | € 22,00     |
|         | 1.10    | Časové hodiny, 2 výstupy 16A, 230V  | ks       | 1        | € 25,00         | € 25,00     |
|         | 1.11    | Súmrakový spínač SOU1, ELKO EP  | ks       | 1        | € 32,00         | € 32,00     |
|         | 1.12    | Podružný materiál   | sub      | 1        |                 |             |
|         | 2.      | Káble a vodiče  |          |          |                 |             |
|         | 2.1     | CYKY-O 3Ax1,5mm2  | m        | 40       | € 1,00          | € 40,00     |
|         | 2.2     | CYKY-J 3Cx1,5mm2  | m        | 70       | € 1,00          | € 70,00     |
|         | 2.3     | CYKY-J 3Cx2,5mm2  | m        | 600      | € 1,00          | € 600,00    |
|         | 2.4     | CYKY-J 5Cx6mm2  | m        | 60       | € 1,52          | € 91,20     |
|         | 2.5     | CYKY-J 4Bx25mm2   | m        | 40       | € 1,45          | € 58,00     |
|         | 2.6     | CY 10 zž  | m        | 60       | € 1,10          | € 66,00     |
|         | 2.7     | FeZn 30x4mm   | m        | 180      | € 1,95          | € 351,00    |
|         | 3.      | Elektroinštalačný materiál  |          |          |                 |             |
|         | 3.1     | Trubka ohybná Kopoflex KF 09090 - Ø90mm   | m        | 40       | € 0,65          | € 26,00     |
|         | 3.2     | Trubka ohybná Super Monoflex HFPP, 1232HFPP, 750N                                     | m        | 750      | € 0,80          | € 600,00    |
|         | 3.3     | Trubka ohybná Super Monoflex HFPP, 1250HFPP, 750N                                     | ks       | 100      | € 0,85          | € 85,00     |
|         | 3.4     | Krabica odbočná 2007093 - T160 - 7xM25/5xM32/16mm2/500V - prázdna s viečkom, IP66     | ks       | 20       | € 3,50          | € 70,00     |
|         | 3.5     | WAGO svorky   | ks       | 60       | € 0,23          | € 13,80     |
|         | 3.6     | Označovacia bužirka   | ks       | 26       | € 0,38          | € 9,88      |
|         | 3.7     | Označovacie štítky káblové  | ks       | 8        | € 0,18          | € 1,44      |
|         | 3.8     | Silikónový vodotesný tmel (tuba)  | ks       | 10       | € 6,00          | € 60,00     |
|         | 3.9     | Kovová tyč pre uchytienie súmrakového snímača (dĺžka 2m)                              | sub      | 1        | € 12,00         | € 12,00     |
|         | 3.10    | Uzemňovacia doska s privarenou páskou ZD01 (pre elektromerový rozvádzač)              | ks       | 1        | € 65,00         | € 65,00     |
|         | 3.11    | Spojovacia svorka pre uzemnenie svetidla parkového stĺpikového                        | ks       | 45       | € 0,65          | € 29,25     |
|         | 3.12    | Podružný materiál   | sub      | 1        | € 150,00        | € 150,00    |
|         | 4.      | Svietidlá (presný typ svetidiel určí investor)  |          |          |                 |             |
|         | 4.1     | Svietidlo parkové stĺpikové, Massive GRAZ , v=800mm, 1 x max. 7 W, GX53, IP44         | ks       | 45       | € 70,00         | € 3 150,00  |
|         | 4.2     | Svietidlo smerové reflektorové, fixované do podlahy                                   |          |          |                 |             |
|         | 4.3.1   | RENDL NAUTILUS ušľachtilá oceľ 12V IP67 12V GU5,3 35W IP67                            | ks       | 5        | € 50,00         | € 250,00    |
|         | 4.3.2   | predradník, 150VA, 12V AC, IP44   | ks       | 5        | € 37,00         | € 185,00    |
|         | 4.4     | Svietidlo smerové zapustené do podlahy  |          |          |                 |             |
|         | 4.4.1   | MIRA 40 - Landa 5421L1-INX, 1W, IP 67   | ks       | 12       | € 45,00         | € 540,00    |
|         | 4.4.2   | predradník (došpecifikuje dodávateľ svetidla)   | ks       | 12       | € 32,00         | € 384,00    |
|         | 5.      | Ostatné   |          |          |                 |             |
|         | 5.1     | Ukončenie vodičov do 1,5mm2   | ks       | 2        | € 0,55          | € 1,10      |
|         | 5.2     | Ukončenie vodičov do 2,5mm2   | ks       | 15       | € 0,60          | € 9,00      |
|         | 5.3     | Ukončenie vodičov do 6mm2   | ks       | 5        | € 0,75          | € 3,75      |
|         | 5.4     | Ukončenie vodičov do 25mm2  | ks       | 4        | € 0,90          | € 3,60      |
|         | 5.5     | Doplnenie poistiek do existujúcej skrine SR, 3x63A, označenie vývodu, napojenie kábla | sub      | 1        | € 100,00        | € 100,00    |
|         | 5.6     | Výstražná fólia   | m        | 150      | € 0,35          | € 52,50     |
|         | 5.7     | Zemné práce (hlbenie káblovej ryhy, piesok, vytvorenie pieskového lôžka)              | sub      | 1        | € 450,00        | € 450,00    |

Elektro spolu

€ 8 347,52

Rozpočet je orientačný, všetky prvky a konštrukcie musia byť nariadené dodávateľom

Každý dodávateľ je povinný skontrolovať výkaz a technické riešenie

Rozpočet nezahŕňa úpravy chodníkov na druhej strane prechodu a značenie prechodov

Rozpočet zahŕňa premiestnenie zeminy a sute do 3km.



# Park Sadová - rozpočet - fontána technológia

| Časť                | Položka | Popis                                     | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Cena celkom |
|---------------------|---------|---|----------|----------|-----------------|-------------|
| Fontána technológia |         | filtrácia                                 |          |          |                 |             |
|                     | 1.      | pieskový filter s čerpadlom D300 4 m3/hod | ks       | 1,000    | 1 850,00        | € 1 850,00  |
|                     | 3.      | piesok do filtra                          | vr.      | 2,000    | 120,00          | € 240,00    |
|                     | 4.      | stenová prechodka                         | ks       | 1,000    | 250,00          | € 250,00    |
|                     | 6.      | dnové nasávanie                           | ks       | 1,000    | 78,00           | € 78,00     |
|                     |         | automatické dopúšťanie                    |          |          |                 |             |
|                     | 7.      | autom. dopúšťanie, skrinka, senzor        | ks       | 1,000    | 650,00          | € 650,00    |
|                     | 8.      | káblová stenová prechodka                 | ks       | 1,000    | 165,00          | € 165,00    |
|                     | 9.      | stenová prechodka                         | ks       | 1,000    | 250,00          | € 250,00    |
|                     |         | fóliovanie vyrovnávacej nádrže            |          |          |                 |             |
|                     | 10.     | fólia                                     | m2       | 36,000   | 13,00           | € 468,00    |
|                     | 11.     | geotextília                               | m2       | 36,000   | 4,20            | € 151,20    |
|                     | 12.     | lišty                                     | bm       | 24,000   | 9,00            | € 216,00    |
|                     | 13.     | zálievka                                  | ks       | 0,500    | 2,40            | € 1,20      |
|                     | 14.     | spotrebný materiál                        | sňb.     | 1,000    | 80,00           | € 80,00     |
|                     |         | Elektrická inštalácia                     |          |          |                 |             |
|                     | 15.     | rozdávač fontány                          | ks       | 1,000    | 450,00          | € 450,00    |
|                     | 16.     | el. inštalatný materiál                   | súb.     | 1,000    | 450,00          | € 450,00    |
|                     | 17.     | el. montáž                                | súb.     | 1,000    | 1 350,00        | € 1 350,00  |
|                     |         | Realizácia                                |          |          |                 |             |
|                     | 18.     | Realizácia                                | súb.     | 1,000    | 2 700,00        | € 2 700,00  |
|                     | 19.     | Spojovací materiál                        | súb.     | 1,000    | 200,00          | € 200,00    |

|                           |  |  |  |  |  |            |
|---------------------------|--|--|--|--|--|------------|
| Fontána technológia spolu |  |  |  |  |  | € 9 549,40 |
|---------------------------|--|--|--|--|--|------------|

Rozpočet je orientačný, všetky prvky a konštrukcie musia byť nacenené dodávateľom  
Každý dodávateľ je povinný skontrolovať výkaz a technické riešenie  
Rozpočet nezahŕňa úpravy chodníkov na druhej strane prechodu a značenie prechodov  
Rozpočet zahŕňa premiestnenie zeminy a sute do 3km.

## Park Sadová - rozpočet - ZTI

| Časť                 | Položka | Popis   | Jednotka       | Množstvo | Jednotková cena | Cena celkom |
|----------------------|---------|---|----------------|----------|-----------------|-------------|
| Vodovodná prípojka   | 1       | Výkopové práce /odhad/                                      | m <sup>3</sup> | 28,980   | € 28,00         | € 811,44    |
|                      | 2       | Štrkové lôžko pod potrubie                                  | m <sup>3</sup> | 3,340    | € 22,00         | € 73,48     |
|                      | 3       | Spätný zásyp  | m <sup>3</sup> | 25,640   | € 5,00          | € 128,20    |
|                      | 4       | Vodovodná prípojka potrubie HDPE 100-D32/3 s príslušenstvom | m              | 11       | € 29,00         | € 319,00    |
|                      | 5       | Vodomerná šachta  | ks             | 1        | € 750,00        | € 750,00    |
|                      | 6       | Štrkové lôžko pod vodomernú šachtu                          | m <sup>3</sup> | 0,231    | € 20,00         | € 4,62      |
|                      | 7       | Betónová doska pod vodomernú šachtu                         | m <sup>3</sup> | 0,231    | € 82,00         | € 18,94     |
|                      | 8       | Vodomerná zostava   | ks             | 1        | € 395,00        | € 395,00    |
| Kanalizačná prípojka | 9       | Výkopové práce /odhad/                                      | m <sup>3</sup> | 8,580    | € 25,00         | € 214,50    |
|                      | 10      | Štrkové lôžko pod potrubie                                  | m <sup>3</sup> | 1,070    | € 20,00         | € 21,40     |
|                      | 11      | Spätný zásyp  | m <sup>3</sup> | 7,510    | € 5,00          | € 37,55     |
|                      | 12      | Kanalizácia splašková potrubie DN160 s príslušenstvom       | m              | 6,5      | € 18,00         | € 117,00    |
|                      | 13      | Revízná šachta  | ks             | 2        | € 190,00        | € 380,00    |

ZTI spolu

€ 3 271,13

Rozpočet je orientačný, všetky prvky a konštrukcie musia byť nacenené dodávateľom.

Každý dodávateľ je povinný skontrolovať výkaz a technické riešenie.

Rozpočet nezahŕňa úpravy chodníkov na druhej strane prechodu a značenie prechodov.

Rozpočet zahŕňa premiestnenie zemin a suty do 3km.

# Park Sadová - rozpočet - dopravné značenie

| Časť              | Položka | Popis                        | Jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Cena celkom |
|-------------------|---------|------------------------------|----------|----------|-----------------|-------------|
| Dopravné značenie | 1       | Dopravná značka P1           | ks       | 2        | € 40,00         | € 80,00     |
|                   | 2       | Dopravná značka B2           | ks       | 5        | € 40,00         | € 200,00    |
|                   | 3       | Dopravná značka IP13b        | ks       | 1        | € 50,00         | € 50,00     |
|                   | 4       | Dopravná značka IP3b         | ks       | 5        | € 48,00         | € 240,00    |
|                   | 5       | Dopravná značka IP6          | ks       | 4        | € 55,00         | € 220,00    |
|                   | 6       | Dopravná značka B27a         | ks       | 1        | € 62,00         | € 62,00     |
|                   | 7       | Dopravná značka P2           | ks       | 1        | € 42,00         | € 42,00     |
|                   | 8       | Dopravná značka C2           | ks       | 1        | € 45,00         | € 45,00     |
|                   | 9       | Vyznačenie parkovacích miest | m        | 70       | € 5,00          | € 350,00    |

|                         |  |  |  |  |  |            |
|-------------------------|--|--|--|--|--|------------|
| Dopravné značenie spolu |  |  |  |  |  | € 1 289,00 |
|-------------------------|--|--|--|--|--|------------|

Rozpočet je orientačný, všetky prvky a konštrukcie musia byť nacenené dodávateľom.  
Každý dodávateľ je povinný skontrolovať výkaz a technické riešenie.  
Rozpočet nezahŕňa úpravy chodníkov na druhej strane prechodu a značenie prechodov.  
Rozpočet zahŕňa premiestnenie zeminy a suty do 3km.